
Gózd: Budowa drogi gminnej Wojsławice - Kłonów 
Numer ogłoszenia: 70078 - 2009; data zamieszczenia: 19.03.2009 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, 
numer ogłoszenia w BZP: 28697 - 2009r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie 
ogłoszenia: tak. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  Gmina Gózd, ul. Radomska 7, Gózd, woj. mazowieckie, tel. 048 
3202097, faks 048 3202097. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) OKRE ŚLENIE PRZEDMOTU ZAMÓWIENIA  

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa drogi gminnej 
Wojsławice - Kłonów. 

II.1.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.1.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest budowa drogi 
gminnej Wojsławice - Kłonów CPV 45233120-6 (Roboty w zakresie budowy dróg) 
polegająca na: - Wyrównanie istniejącej podbudowy tłuczniowej kruszywem drogowym 
naturalnym lub destruktem frakcji 0-31 zagęszczanym mechanicznie (średnia grubość 
warstwy po zagęszczeniu - 4 cm - skropieniu asfaltem nawierzchni drogowych, - wykonaniu 
nawierzchni (warstwy wiążącej) z mieszanek mineralno - asfaltowych grubość warstwy po 
zagęszczeniu - 4 cm - szczegółowy zakres prac niezbędnych do wykonania przedmiotu 
zamówienia określa przedmiar robót kosztorysu ofertowego będący załącznikiem do 
niniejszej specyfikacji. - Długość odcinka - 1692 m, szerokość jezdni (warstwy wiążącej) - 
5,16 m. 

II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.31.20-6. 

II.1.5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie 
zamówienia i części: 194399.97 PLN. 

SEKCJA IV: PROCEDURA 

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  Przetarg nieograniczony 



IV.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE  

• Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej:  nie 

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA:  19.03.2009. 

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  7. 

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA:  

• Zyko - Dróg Sp. z o. o., ul. Żelazna 3, 26-600 Radom, kraj/woj. mazowieckie.  

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE 
PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU OFERTACH Z NAJNI ŻSZĄ  
I NAJWY ŻSZĄ CENĄ (bez VAT) 

• Cena wybranej oferty: 194399,97  
• Oferta z najniższą ceną: 194399,97 oferta z najwyższą ceną: 278575.52  
• Waluta:  PLN.  

 


